
450628-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 450628-2021 - Iomaíocht
An tSeicia-Hradec Králové: Construction work
OJ S 173/2021 07/09/2021
Fógra conartha
Oibreacha

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Královéhradecký kraj
Uimhir chláraithe náisiúnta: 70889546
Seoladh poist: Pivovarské náměstí 1245
Baile: Hradec Králové
Cód NUTS: CZ052 Královéhradecký kraj
Cód poist: 500 03
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: vz@cirihk.cz

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.kr-kralovehradecky.cz/
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Cumarsáid
Tá na doiciméid soláthair ar fáil ionas gur féidir rochtain dhíreach lán gan srianadh, saor in 
aisce a fháil orthu ag: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7905.html
Is féidir tuilleadh faisnéise a fháil ó an seoladh thuasluaite
Ní mór tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a sheoladh go leictreonach trí: https://zakazky.
cenakhk.cz/contract_display_7905.html

An cineál údaráis chonarthachta
Údarás réigiúnach nó áitiúil

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové - 
stavební práce
Uimhir thagartha: CIRI/2021/387

Príomhchód CPV
45000000 Construction work

An cineál conartha
Oibreacha

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/450628-2021
mailto:vz@cirihk.cz?subject=TED
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7905.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7905.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7905.html


450628-2021 Page 2/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Cur síos achomair
Předmětem veřejné zakázky je realizace demoličních prací spočívajících v odstranění stavby 
občanské vybavenosti, která sloužila k potřebám Samosprávy obecní části Roudnička. Objekt 
je jednopodlažní, nepodsklepený, zděný tradiční technologií z cihel s rovnou střechou.
Předmětem veřejné zakázky je dále realizace stavebních prací spočívajících ve výstavbě 
novostavby domova pro osoby se zdravotním postižením včetně napojení na inženýrské sítě. 
Stavba má charakter rodinného bydlení se třemi bytovými jednotkami určenými pro ubytování 
osob se zdravotním postižením vyžadujících vysokou míru podpory včetně doplňkových 
služeb, tzn. stravování, zájmové činnosti, rehabilitace, denní programy. Stavba respektuje 
požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb.

Luach iomlán measta
Luach gan CBL san áireamh: 53 744 507,02 CZK

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Cur síos

Cód(Cóid) CPV breise
45211200 Sheltered housing construction work, 45111100 Demolition work

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: CZ052 Královéhradecký kraj
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Místem plnění jsou pozemky parc. č. 201
/22, parc. č. 201/3 a parc. č. st. 112 v katastrálním území Roudnička, v ulici K Polabinám 89, 
Roudnička, Hradec Králové a další pozemky dotčené stavbou dle PD.

Cur síos ar an soláthar
Předmětem veřejné zakázky je realizace demoličních prací spočívajících v odstranění stavby 
občanské vybavenosti, která sloužila k potřebám Samosprávy obecní části Roudnička. Objekt 
je jednopodlažní, nepodsklepený, zděný tradiční technologií z cihel s rovnou střechou.
Předmětem veřejné zakázky je dále realizace stavebních prací spočívajících ve výstavbě 
novostavby domova pro osoby se zdravotním postižením včetně napojení na inženýrské sítě. 
Stavba má charakter rodinného bydlení se třemi bytovými jednotkami určenými pro ubytování 
osob se zdravotním postižením vyžadujících vysokou míru podpory včetně doplňkových 
služeb, tzn. stravování, zájmové činnosti, rehabilitace, denní programy. Stavba respektuje 
požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb.

Critéir dámhachtana
Na critéir thíos
Praghas

Luach measta 
Luach gan CBL san áireamh: 53 744 507,02 CZK

Tréimhse an chonartha, comhaontú creatlaí nó córas dinimiciúil ceannaigh
An tréimhse i laethanta: 490
Tá an conradh seo faoi réir ag athnuachan: níl



450628-2021 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Faisnéis faoi mhalairtí
Glacfar le malairtí: níl

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: tá
Tagairt an tionscadail: Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě 
Hradec Králové, reg. číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0008958

Faisnéis bhreise
Předmět veřejné zakázky je součástí projektu s názvem „Rozvoj dostupnosti pobytových 
služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové“, reg. číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0
/18_103/0008958 (dále jen „projekt“), který je předmětem žádosti o podporu z Integrovaného 
regionálního operačního programu.

Alt III: Faisnéis dhlíthiúil, eacnamaíoch, airgeadais agus theicniúil

Coinníollacha rannpháirtíochta

Oiriúnacht le bheith páirteach sa ghníomhaíocht ghairmiúil, lena n-áirítear riachtanais a 
bhaineann le rollú ar chláir ghairmiúla nó cheirde
Liosta agus cur síos achomair ar na coinníollacha: 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje.
Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel odborně způsobilý nebo 
disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu 
činnosti ve výstavbě v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby či v rozsahu tuto způsobilost plně pokrývajícím.

Stádas eacnamaíoch agus airgeadais
Liosta agus cur síos achomair ar na critéir roghnúcháin: 
Nejsou stanoveny požadavky na ekonomickou a finanční situaci.
Íosleibhéal caighdeán (íosleibhéil chaighdeán) a d’fhéadfadh a bheith ag teastáil: 
Nejsou stanoveny požadavky na ekonomickou a finanční situaci.

Cumas teicniúil agus gairmiúil
Critéir dámhachtana mar atá léirithe sna doiciméid soláthair

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil



450628-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin

Teorainn ama chun tairiscintí nó chun iarratais ar rannpháirtíocht a fháil
Dáta: 05/10/2021 14:00Am áitiúil: 

Dáta measta maidir le seoladh na gcuirí chun tairisceana nó chun rannpháirtíochta 
chuig iarrthóirí roghnaithe

Teangacha inar féidir tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a chur isteach
Seicis

Coinníollacha maidir le tairiscintí a oscailt
Dáta: 05/10/2021 14:00Am áitiúil: 
Láthair: 
sídlo zástupce zadavatele
Faisnéis faoi dhaoine údaraithe agus faoin nós imeachta oscailte: Otevírání obálek bude 
probíhat v souladu s § 109 ZZVZ.

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis faoi ateagmhas
Is soláthar ateagmhasach é seo: níl

Faisnéis bhreise

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Seoladh poist: tř. Kpt. Jaroše 7
Baile: Brno
Cód poist: 604 55
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: posta@uohs.cz
Guthán: +420 542167111
Facs: +420 542167112
Seoladh idirlín: https://www.uohs.cz/

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


450628-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Seoladh poist: tř. Kpt. Jaroše 7
Baile: Brno
Cód poist: 604 55
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: posta@uohs.cz
Guthán: +420 542167111
Facs: +420 542167112
Seoladh idirlín: https://www.uohs.cz/

Dáta seolta an fhógra seo
02/09/2021

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

